



# LOHBUS INVEST ApS

Adelgade 54,1, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 53 58 81

## Årsrapport

**30. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2016.

---

Allan Lemming Lohmann Buus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LOHBUS INVEST ApS Adelgade 54,1 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 53 58 81
	Regnskabsår: 30. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Lemming Lohmann Buus, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab for dattervirksomheder og associerede virksomheder samt anden finansiel aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>77.530</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000
Udsudte skatteaktiver	749
Tilgodehavender i alt	<u>15.749</u>
Likvide beholdninger	<u>3.594</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>19.343</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>96.873</u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	44.873
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>94.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.873</u></b>

**Noter**

---

	30/1 - 31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	30.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>30.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.530
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>47.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>77.530</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. januar 2015	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	44.873
	<b>44.873</b>